a) Prova de inscrição no cadastro Nacional de Pessoa Jurídica; 
b) Certidão negativa de débitos federal conjunta INSS; 
c) Certidão negativa de débitos estadual; 
d) Certidão negativa de débitos (FGTS) 
e) Certidão negativa de débitos Trabalhistas 

DO VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$ 1.800,00 
(hum mil e oitocentos reais), os quais tais importâncias inclui as despesas relativas a 
tributos federais, estaduais e municipais por ventura incidentes sobre a at dade 

Estado de Mato Grosso 

Câmara Municipal de Terra Nova do Norte 

contratada, fretes, deslocamentos, seguro contra acidente de trabalho, e